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Dienste fir Menschen

Tag Meni 1 Meni 2 Meni vegetarisch
Montag Spargelcremesuppe' Spargelcremesuppe' Spargelcremesuppe’
Nurnberger RostbratwiirstchenS¢ mit Tortellini mit Rindfleischfuillung®'wwi.ws Tortellini mit Kése-Spinatfiillung® !
15.04.2024 BratensoRe, Kartoffelpiree' und Sauerkraut dazu TomatensoRe® und Gurkensalat''%34P* | dazu TomatensoRe® und Gurkensalat’ 10.34px
Pfirsichkompott Pfirsichkompott Pfirsichkompott
Dienstag Krauterrahmsuppe' Krauterrahmsuppe' Krauterrahmsuppe'
GrieBbrei""%! mit Pfirsichkompott Fleischkiichle®PS'ewwl mit RahmsolRe' Spinat-Nudelauflauf®**! mit RahmsoRe'
16.04.2024 dazu Zimtzucker dazu Reis und grine Bohnen'! dazu Blattsalat
Vanillepudding' Vanillepudding' Vanillepudding'
Mittwoch Backerbsensuppe®®e!wwi Backerbsensuppe®&!wwi Backerbsensuppede!ww!
Kassler?®7:5'¢ dazu BratensoRe, Matjesfilet "Hausfrauen Art"25ef! Kasespatzle'de!WW! mit Zwiebelschmelze'!
17.04.2024 Salzkartoffeln'' und Rahmwirsing 4w dazu Salzkartoffeln'! dazu Blattsalat
Erdbeerquarkcreme' Erdbeerquarkcreme' Erdbeerquarkcreme'
Donnerstag Zucchinicremesuppe' Zucchinicremesuppe' Zucchinicremesuppe'
Spaghetti®*"! mit Reibekase' paniertes Hahnchenschnitzel*“' dazu Kaiserschmarrn mit Rosinen®!w.¥!
18.04.2024 dazu TomatensoRe® und Blattsalat TomatensofRe?, Spaghetti¢¥*' und Blattsalat dazu Apfelmus?®
Obstsalat Obstsalat Obstsalat
Freitag Buchstabensuppe®eww! Buchstabensuppe?&"#! Buchstabensuppe®eww!
gebratenes Buntbarschfilet™! Krauter- Currywursts'© in pikanter SoRe"?5 Gemiuseragout mit Sauerrahm’dlww!
19.04.2024 | soRe'¢'™W! Butterkartoffeln', Gemuseallerlei dazu Pommes frites dazu Butterkartoffeln'
Bananenjoghurt Bananenjoghurt Bananenjoghurt'
SenEg Kartoffeleintopf® ,Bockwurstscheiben?37.54¢ Spaghetti®*"! mit CarbonarasoRe’-232!SuC Kartoffeleintopf mit gebratenem Ei®
20.04.2024 dazu Weizenmischbrot™ ' 2 dazu Blattsalat dazu Weizenmischbrot":w'w2
il Rote Griitze mit DessertsoRe'! Rote Gritze mit DessertsoRe' Rote Gritze mit DessertsoRe™!
Sonntag Maultaschensuppe mit Gemiisgd¢SuGw.wi Gemuserahmsuppe?"'
Paniertes Schweineschnitze[SU“GWW! mjt Vegetarisches Frikassee'24dnlw.wi
21.04.2024 ChampignonrahmsoRe' und Spatzle'-e!ww! dazu Basmatireis

Vanille-Schokoladeneis'!

Vanille-Schokoladeneis!

Zusatzstoffe: 1=mit Farbstoff, 2=mit Konservierungsstoff, 3=mit Antioxidationsmittel, 4=mit Geschmacksverstarker, 5=mit SilBungsmitteln, 6=enth. eine Phenylalaninquelle (Aspartam, E951), 7=mit Phosphat,
=gewachst, 9=geschwérzt, 10= geschwefelt, 25=mit Zuckerart(en) und SiiRungsmittel(n), 42=kann Aktivitét und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen

Allergene: b=Lupine und Lupinenerzeugnisse, c=Sesam und Sesamerzeugnisse, d=Sellerie und Sellerieerzeugnisse, e=Eier und Eiererzeugnisse, f=Fisch und Fischerzeugnisse, h=Soja und Sojaerzeugnisse,

k=Krebstiere und Krebstiererzeugnisse, |1=Milch und Milcherzeugnisse, m=Weichtiere und Weichtiererzeugnisse, n=Schalenfriichte und Erzeugnisse, n1=Mandeln, n2=Haselniisse, n3=Walnuss, n4=Kaschuniisse,

n5=Pecanuss, né=Paranuss, n7=Pistazien, n8=Macadamianuss, p=Senfund Senferzeugnisse, v=Erdnuss und Erdnusserzeugnisse, w=glutenhaltiges Getreide, wi=Weizen, w2=Roggen, w3=Gerste, w4=Hafer,

w5=Dinkel, w6=Kamut, x=Schwefeldioxide/Sulfite

Zutaten: SuG=enthalt Schwein und Gelatine

Guten Appetit wiinscht das Kiichenteam

Anderungen vorbehalten






